rın bakımını da üstlendiğini ancak kâfirler için “Allah kâfirlerin de

velisidir” demenin yanlış olacağını ifade etmiştir.41 Çünkü Müslü-

manlar Allah’ın nimetine karşılık ona iman, itaat ve şükürle cevap

verirken, kâfirler ise Allah’a şirk koşmakla karşılık vermektedirler.

Kuşeyrî (ö. 465/1072), Müslümanların Allah’ın velileri olmala-

rını “Allah velilerinin, O’nun dinine yardım etmeleri ve kendisine

itaat etmeleri” şeklinde yorumlamıştır. Kuşeyrî’ye göre Allah’ın

dost edindiği kimsenin özelliklerinden birisi, Allah tarafından

kötülüklerden korunup, iyi taleplerinin hayırlı bir şekilde yerine